TEIAYTIKHZ EANAAAZ
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20

EMQNYMIA ®OPEA YNOAOXHZ

ALBA METAL AE

B/S/H OwlakEG oUOKEUEC Koulivag

COCA COLA 3E
EKOMEX A.B.E.E

EMPORIO SOULIS A.E.

LDK ZUpuBoulot Mnyavikoi A.E.
MNS MINTZAZ MHXANOAOTIKEZ
KATAZKEYEZ KAl MEAETEZ AE
NGP PLASTIC ABEE

PCD CONTAINERDIENST

RECO - WYKTIKH ETAIPEIA
MAMAIQANNOY N. —TTIOAAPA A. O.E.

RESILUX ETAIPEIA ZYZKEYAZION N.
EYPQIHZ ABEE

Solergon Mon EMNE
A.E TZIMENTQN TITAN

ATHNQP AE

ATNOXYM KAZTAAIA T. KapaumoUAog
kat Yol O.E

AAAMANT AEPOAIAXTHMIKEZ
EDAPMOTES E.M.E

AAEADOI KONXTANTEAOQY O.E.

AETEK kotaokevaotikn A.E
Aeporopia Awyaiou A.E

ABavdolog Boulyapéhng & 2IA O.E

MPAKTIKH AZKHZH OOITHTQN TEI MATPAZ - MIS 299948

MEPITPA®H APAITHPIOTHTQN

Epyootdaoto mapaywyng e§0pTnUATWY KoL oToXelwv

yla o paS 0 LKA KAYKEAQL
Blopnyavia

MAPATQrH - EM®IAAQZH NEPOY
Juotrpata Blohoykwv KaBaplopwyv

Oeppavon- KAWaTopog

Texviko ypadeio

MnXavoAoyIKEG EPAPUOYEG - KATOOKEVES -
OXESLACHOG

BLOWL. TTAQOTIKWV GUOKELAGLAG

Aay/on Blop. — Aotikwv ArtoBArTwy

Wuktikn Etatpeia

Blopnxavikr) Etatpeia Zuokevaoiwy
Texvikr Etatpeia

Blopnyavia

MeAétn Eykatdotacn Wuéng Oepuavong

Epdrladwoelg Motk
Agpodlaotnuikég Edpappoyég

HAeKTPONXAVOAOYIKEG KATAOKEUEG - ALUTOMATLOMOL

Kataokeuaotikr eTatpeia
AgpOTIOPLKN ETOLPELQ

Kataokeur) Kahoumiwy kot Mntpwv

NOAH/AHMOZ

MaAAnvng

Abnva

Alylo
MNoatpéwv

Dtépeg NavattwAiov

Acwlookapvaviog

Kndowa
AuTIKAG Axaiog
KopwvBog

Stadthagrn bei
Hannover AvvoBepo
lepuaviag

MNdtpa

AuTIKAG Axaiog

Abrva
Znpopepa IxLoToU,
ABrva
ABrva

Matpa
MNdtpa

Matpa

Mapoulat
Kndowa

Meplotépt

ON/MO YNEYOYNOY ®OPEA

YNOAOXHZ

Kadavtapng Kwvotavtivog

MouZakng NTépag AnunTpLog

Kouokouprg MoAuZwng
Tloupapdvng Oedbwpog

Manayewpyiov lwdavvng

Anuntplog KiptpAidng
MivtZag NwdAaog

Zopavtauyag Altootohog

Thomas Rohbe

Karotn Zwnh

Avaotoodkn EAévn Adpobitn
lewpydkng AvootaoLog
WuyxoyLdg ApyupLog
Méppunykag Xpiotog

Kudwvidtng NavAog

BaBouAttng Aviwviog

Kuplakog Kwvotavtélog

Kappag Bacilelog
Joulavtikag AQunpog

Avtwvng BouAyapéAng

TMHMA MHXANOAOIQN MHXANIKQN TE

THAEDQNO YMEYOYNOY
OOPEA YNOAOXHZ

2106034209

2104277248

2691068225
2610529981

2641059040-41

2108196745

2610647069

2741074310

00491704071499

2610640339

2610242034

2103800790

2105537585

2105288858

2610273146

2610931730

2610670325

26510 63699
2103538221

2105787764

E-MAIL YNEYOYNOY ®OPEA
YNOAOXHZ

kafadaris@hol.gr

ekomex@otenet.gr

sales@emporio-soulis.gr

main@Idk.gr

mintzas@mns.gr

paplool@otenet.gr

elli.anastassaki@resilux.com

xristos.mermigas@tlg.gr

vavouliotis@adamant-composites.gr

info@sk-konstantelos.gr

SeAiba 1 amo 5
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TEI AYTIKHZ EANAAAL MPAKTIKH AZKHZH OOITHTQN TEI MATPAZ - MIS 299948

E-MAIL YNEYOYNOY ®OPEA
YNOAOXHZ

ON/MO YNEYOYNOY ®OPEA |THAEDQNO YNEYOYNOY

EMQNYMIA ®OPEA YNOAOXHZ YMOAOXHSE ®OPEA YMOAOXHS

MEPITPA®H APAITHPIOTHTQN

NOAH/AHMOZ

21 AGHNAIKH ZYOONOIIA AE ZuBormoltia MNoatpéwv ZayxAou Natdoo 2105384414 natassa_sachlou@heineken.com
22 Avtwviog 2. MNaKoupakng Texviko Mpadeio P&60og Avtwvng MakKoupakng 2241075731 ankoanko@otenet.gr
23 ANzl «H MINAOZ» - Mtnvoodayeio- EkkoAarmtrplo Qupdpota Podotomt - lwavviva Zwviag Nétpog 2651057501
24 Apyupoc XapaAopmog HAektpopnxavohoytkeg Mehéteg Ay. AnuntpLog Apyupog Xapahapmog 2109314997 xargy @tee.gr
ATEEK (Av. Texv. & Epmop. Etatp.
25 , ( L - & Texviko Mpadeio XaAdavépt STaBdkn Itouplava 2106857111
Kat/wv),
26 ATPINIA A.E Etaupia Mapaywyng Kat epmopiag eVEPYELAG MNdtpa Modpidng AnuitpLlog 2610423422 dmof@atrinia.gr
27 Adolz MnageBavou OE MnyxavoAoyika Epya Babu 16akng Mrnaéepavog Nikog 2674033677 baxevanosmec@yahoo.gr
28 BoUAyapng lwavvng EME TIWANCELG QUTOKLVITWY, service, aVTOANOKTIKA Képkupa BoUAyapng lwavvng 2661048000
29 T.N.E OPIAZIO Nocokopeio EAevoiva Kwvotavtwvn Mapia 2132028166 grprosopikou@thriassio-hosp.gr
30 T.N.N «Aytog AvSpéac» Nocokopeio MNdtpa QwtomolAou Akatepivn 2610 227856
31 T.ZAPANTHZ EME Edapuoyég KAipatiopol Matpa Japavtn louAia 2610329648 gsaran@otenet.gr
32 Tewpylog NikohdmouAog HAektpopnxavoloyLkeg Epyaoieg MNdtpa lewpyLog NikoAdmouAog 2610 333565
33 TEQPTOYAA ZQKP. ANNA IXESLAOUOGC QUTOKLVATWY KAL KATAOKEUEG UNXOVWV Katepivn Mntookamnoag ABavdactog 2351076991 T.MITSOKAPAS@REPLICARHELLAS.COM
Mokoupakng — MixoAdk
34 3 ’nr; X 15 Texviko Mpadeio P660g MuaAdkng Kwvotavtivog 2241075731
Kwvotavtivog
35 Tavvonoulog MIATLASNG Texviko ypadeio MNdtpa MavvonouAog MIATLASNG 2610277256 giannopoulos.miltos@gmail.com
36 loxdavveg Xoduav Texviko ypadeio peetwyv Képkupa Moxavveg Xopuav 2661037367
EAAnvopwowv
37 A. AayoUnngk ZIA E.E Texviko ypadeio 19r’1pva lwavvng TolapoUAng 210 6746296
38 ANANAKONZTANTINOY K-NTZIOKAZ - Pektbie tunuatwy MEK Aypivio Ntllokag Kwvotavtivo 2641021923 kostasntziokas@yahoo.gr
KAI ZIA O.E. levikeg emukeveg MEK W . < Y e
39 AEAQOI-AISTOMON A.M.E. MetaAeuTikn Etalpeia Aeldol lwdavvng AOUKAG 2265072870 ioannis.loukas@ddmines.gr
40 Afomowa Kwv. Kaotpavta Texviko ypadeio- Apx. Mny/kog Faotolvn HAelag A¢omowva K Kaotpavtd 26230 33500 despical00@yahoo.gr
41 Anpog Autikng Axaiag Opyaviopog Tormikrg Autodloiknong Autikng Axalag KoMupoémouhog Kwv/vog 26933 60146
IAlou (Néwv
42 Anuog IAiou Opyaviopog Tomikrg AutoSioiknong ALoo(va) JaypatomovAou Evayyehia 2132030105 e.sagmatop@ilion.gr
43 Anpog KaAapdrag Opyaviopog Tomikrg AutoSloiknong KoAapdrog Xavtlng Bacihelog 2721360723 bchantzis@kalamata.gr
44 Anpog Natpgwv Opyaviopog Tomkrg AutoSloiknong MNdtpa Mavaylwtng BacthdémouAog 2610966280 dp-em@otenet.gr
EAQLOKOULKOG-AUTIEAOU PYLKO
45 Ll e ?V b , JUVETALPLOUOG Matpa Kokkivng NikoAaog 2610362711 kokkinisnikos@yahoo.gr
AypOTLKOG ZUVETOLPLOMOG Matpwv
EAANnv. Agpomopikn Blop/via (E.A.B.
46 e g pomopun Blop/via ( ) Blopnyavia Tavaypa Bowwtiag JupEWVIONG MewpyLog 22620 46458 gsimeonides@heircoup.com
, , , AIAXEIPIZH KAI EAETXO ZYZTHMATQN MAPATQIHX , s i
47 EMnvika Apuvtika Zuotripata ABEE AwylaAeia KouveA\ng FewpyLog 2109799150 gkounellis@eas.gr

MHXANOYPTIKQN MPOIONTQN

TMHMA MHXANOAOIQN MHXANIKQN TE

Jeliba 2 amo 5
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THAEDQNO YMEYOYNOY
OOPEA YNOAOXHZ

E-MAIL YNEYOYNOY ®OPEA
YNOAOXHZ

ON/MO YNEYOYNOY ®OPEA

ENQNYMIA PEA YNOAOXHZ
®0 040 YNOAOXHZ

MEPITPA®H APAITHPIOTHTQN

NOAH/AHMOZ

48

49

50

51

52

53

54

55

56

57
58
59
60

61

62

63

64

65
66

67

68

69

70
71

EAANVIKGG Nnoyvwpwyv

EppavounA MapaAoukakng

‘Evwaon ApyoTiKwV Zuv/opwv AaKwviag

2YN.MNE.
EMA ATTIKNAG

Epyov Texvikn Kataokevaotikn E.E

EPT A.E, A/von AO.HML.E,

Evayyeldtog Mepaoipog GREEN-
PROFIT

Edappoyég AvtAnong A.E.

Zouyavéhng Anuntplog & SIA E.E.

HOAIZTOZ AZOAATIKA
Oeppavrtikr) AEEBE

161wtk KTEO HAelag lovikh AE
lop&avng Mewpylog

K. HAIAZ KAl ZIA O.E

KATIAZ EMAMEINQNAAZ
Kadag @ilutmog
Katepydapng Kwvotavtivog

KuplakomouAog lwavvng
Kwvotavtivog Zapaykog
Kwvotavtivog ®ouvtomouAog Kat
Juvepyarteg O.E.

Ndapog Auyepng
AANIZAS AE.

MAPINOZ KAAAAPAZ
MEAZON AE

EmuBewpnoeig Moiwv & Blopnyavikou E¢omAtopol

MeAétn Kataokeun Epywv

Tunomnoinon — Epnopia EA/8ouv, S/M, Epmopia

Autaopdtwyv Gutodapudkwyv
Etaupeia Mapoxng Aepiou

MEeAETN KaL Tapaywyr OKUPOSEUATOG

Padlodwvia-TnAedpaon

AVOVEWGLEG TINYEG EVEPYELOG

Epnoplo aviAlwv

Epmnoplo @optnywv AUTOKLVITWVY — ZUVEPYELD

AUTOKLWVHTWV

Epmopia AcdpEATou Kol OKUPOSEUATOG

EUMOPLO cUCTNUATWY BEpHavong
KTEO/ Texv. EAeyxog Oxnuatwyv

Eykatdotacn unxavoloylkol €€omALGoU

Melpatdg
Xavid
Smaptn
Abnva
NaUmaKTog

Ay. Mapaockeun
ABrva

‘HALba

MNatpa

Bdpn

Aypivio
Abrva
nopyog
nopyog

Melétn- Eykatdotacn QwtoBoAtaikwy SuoTnudtwy

Napaywyn kat NwAnon Evépyelag and

QwrtofoAtaikd
Ekmovnon H-M peletwv

Texviko Mpadeio

Texv. Mpadeio HAektpopnxavoloykwv Meletwv &

Eykataotacewv
peleteg H/M €pywv & Epmoplo

Kataokeur epunéplo H/M cuotnudtwy
Yninpeoieg mapoxng cupBOUAWY UNXAVLIKWY

HAEKTPOAOYLKEG LNXOVOAOYLKEG LENETEG
Kataokeur) NautiAtakd €i6n, EEomAlopo okadwv Kat

SwoTka Eidn
Texviko Mpadeio - H/M pehéteg

Kataokeur) HAEKTpOVIKWY ZUCTNUATWY

Nauvmilo

Néotopog MuAog
K. Axapvai
ApoAada

MNatpa
lwavviva

MNdtpa
MNatpa
J0pWVLIKOU

Kopwbog
MNatpa

Kayoémoulog MixanA
EppavounA MopaAoukakng
MnAtdkog NikoAaog

NikoAaog Mamaiwdvvou

Maciong XapdAaumog

Zwpog FewpyLog

Evayye\dtog Mepdotpog

Avayvwotoénoulog Kwvaotavtivog

ZouyaveAng AnuntpLog

KoAmokiwpn Katepiva
KavéAog NikoAaog
KaveA\omouAog MNwpyog
lop&avng Mrewpytog

HAlag Kwvotavtivog

Kaytag Emapewvwvdag
Kadag Dikumog
Katepydpng Kwvotavtivog

KuplakomouAog lwavvng
Kwvotavtivog Zapaykog

Kwvotavtivog ZTaupomoulog
AdZapog Auyépng
KaAAiton Zodia

Mapivog KaAhapadg
STuALavog Koutpoupmivag

TMHMA MHXANOAOIQN MHXANIKQN TE

2104196912

2821046144

27310 28331

2103406449

2634025565

210 6066068

2622026769

2610312312

2109653528

2641051074
2102011698
2621020970
2621027802

27520 23360

2723023565

210 2316770

2622021004

2610439044
2651090653

2610225441

2610432243

2104226274

2741073544
2610430000

m.kapsopoulos@hrsorg.gr

egslakonia@otenet.gr

n.papaioannou@aerioattikis.gr

pasisis21@yahoo.gr

greenprofithleias@yahoo.gr

kostas.anagnostopoulos@idator.gr

sales@zouganelis.gr

katerina_k33@hotmail.com
therma@thermantiki.gr
ionikiae@otenet.gr
georgeiordanis@yahoo.gr

kilias7 @otenet.gr

nontaskagias@yahoo.gr

katerl@teemail.gr

zar_kon@otenet.gr
kon.stavropoulos@gmail.com
lazaros@energy-greece.com

human_r@Ializas.com

s.koutroubinas@meazon.com

Yeliba 3 amno 5



TEI AYTIKHZ EANAAAL MPAKTIKH AZKHZH OOITHTQN TEI MATPAZ - MIS 299948

E-MAIL YNEYOYNOY ®OPEA
YNOAOXHZ

ON/MO YNEYOYNOY ®OPEA |THAEDQNO YNEYOYNOY

EMQNYMIA ®OPEA YNOAOXHZ YMOAOXHSE ®OPEA YMOAOXHS

MEPITPA®H APAITHPIOTHTQN

NOAH/AHMOZ

MetaAAwkai Kataokeval EAAGSog A.E

72 (METKA) Blopnyxavia MapoUaot ATTkAG SkAaBog Zrnupidwv 2102706500 spyros.sklavos@metka.gr
Motop OW EANGG AwAtoTrpla

73 Kop'ngou ar 5 e AwAotnpia KopwvBog Apyupakng HAlog 27410 41800 argyrael@moh.gr

74 Mmakahdpou Aplotéa Texviko ypadeio Matpa MrnakaAdpou Apotéa 2610270271 aristi_bakalarou@hotmail.com

75 MIMETOAOMIKH A.E Blopnyavia Napaywyng kot Epmopiag skupodépatog  MAdakeg DNoBENg Tooupavng AnpnTpLog 2681051876

, ; , Metapopodwon , ,

76 Mmnoulékog AEE 2UVEPYELO AUTOKLVATWV AtTixic lwavvng MmouA€kog 210 2828050
NikoAaog Xpriotou & Mavaylwtng . ’ , , ,

77 Xpriotou O.E Owodopka Epya —Epya A.M.E. Hyoupevitoa Xpriotou NikOAaog 6974923909 6974923909 @mykosmos.gr
OKTQ ANQNYMH ETAIPEIA
KATAZKEYHZ & EMEZEPTAZIAZ

78 Etatpeio MetaAAikwv Kataokeuwv MNatpéwv Awadpdou Avtwvia 2610242188 logistirio@oktosteel.gr
AOMIKQN METAAAIKQN MPOIONTQN
& ZIAHPOY OMNAIZMOY

79 M.AITEAAKHZ KAI ZIA O.E HAektpounxavoloyikeg Eykataotdoelg Aypviou ©ob6wpng ITaUoVANG 2641044370 ts@nergonus.gr

80 MANATIQTHE N. KPIKHZ Texviko Mpadeio MNatpéwv Mavaywwtng Kpikng 2610343633 pkrikis@otenet.gr
MANEMIZTHMIO MATPQON - Mnxavoupyeio Yrootrpt&ng Epsuvntikwyv i L

81 , n O\ N 2610969047 d tras.
MHXANOYPFEIO Apactnplotitwy (MYEA) L Pl e ee@upatras.gr

82 Martpaikr Xaptomotia A.E. Blopnxavia Xaptou MNdtpa Aglakdg XapdAaumog 2610522324 bdelakas@elite.gr
MEPIDEPEIA HMNEIPOY - MEPIMDEPEIAKH 1.T 5¢ EA O )

83 v ¥ EXVLKOS 8 YXOS 2N uolztwv MNpéRela Stedavia Kwvotavtvidou 2682360275 s.konstantinidou@php.gov.gr
ENOTHTA MNMPEBEZAX 2. Texvika Ospoato Oxnuatwyv
MEPIMEPEIAKH ENOTHTAZ AXAIAZ THZ

84 I'IEPlgEPEIAZ AYTIKHE EANAAAS TuRua Aopwv MNeptBalovtog MNdtpa Toolodrpog NikoAaog 2613613421 dd@pde.gov.gr

85 TMAEIAZ 3YMBOYAEYTIKH MON ENE Etatpeia Blotexvoloyiag Mupyou Exafn ZoAméa 2621029584 esalpea@pliasconsulting.com

86 PAAANng ANEEavEpOG Texviko Mpadeio MNoatpéwv P&AANG ANé€avEpog 2610273126 ioandemos@gmail.com

87 Pomn AT.E Texvikn Etaipeia MNdtpa Mamnaytavvénoulog Pwtng 2610 620162

88 IaPPomoulog AnpATeng MeAétn kat emiBAedn olkOSOULKWY Epywv MNdtpa JaBBoémouAog AnuniTtpng 6944314704 dsavvo@teemail.gr

89 Zadpidng Avaotaoctog - PROTESOL Movwoelg — Emokeuég Matpa Jadpibng Avaotaclog 2610323570 info@protesol.gr
2HAMAN A.E. - K £ YUnAN

90 , arackevee YA Kataokeuég & Tuvtripnon ApuvitkoU E§omAtopol BoAog AtBoyLavvng Eudyyehog 2421095118
Texvoloyiag

91 Im. Euvotabiou-N. Aydg O.E. Texvikn Etatpeia MNatpa Im. EvotaBiou 2610 622082 triodos.oe@gmail.com

TMHMA MHXANOAOIQN MHXANIKQN TE
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TEI AYTIKHZ EANAAAL MPAKTIKH AZKHZH OOITHTQN TEI MATPAZ - MIS 299948

ON/MO YNEYOYNOY ®OPEA |THAEDQNO YNEYOYNOY E-MAIL YNEYOYNOY ®OPEA

ENQNYMIA ®OPEA YNOAOXHZ NEPITPA®H APAITHPIOTHTQN NMOAH/AHMOZ

v w / YNOAOXHZ ®OPEA YNOAOXH: YNOAOXHZ
2TA.TE EAAAZ (STA.GE HELLAS , , DO\adérdeLa , , X .

92 AE.BLE. ( ) Kataokeur) AveAkuotipwv Xahknédé)voqq Stauylavvoudakn Mapia 2102711300 stage.maria@hotmail.com

93 ZQAKAT A.E Texvikn-Epumopikr-Blopnxavikn Etatpeia ABnva Kwvotavtivog Nanaoctepyiov 2105770896 anastasios.papastergiou@gmail.com

94 TEPNA ENEPTEIAKH ABETE HAektpopnxavoloyLkeg Epyaoieg lwavvivwv Bépa Kpoloka 2106968132 vkrouska@terna-energy.com
TEXNOAOTIKO EKMAIAEYTIKO IAPYMA TexvoAoytko EKmautdeuTiko 16pupa -Epyactriplo , , , o .

95 Kedahovid NamnoAéwv MapaBéyla 2109250280 apadimitriou@teiion.gr
(TEI) IONIQN NHZQN XeSLA0UOU Kot AKOUGTIKAG. ¢ < papéyias oL @ s

96 TEXNOAOTIKO EKMAIAEYTIKO IAPYMA TexvoAoyikod Ekmaudeutiko 16pupa - Epyaoctrplo Méroa Stédavoc Towdmouho 2610369092 a@teipat.gr
AYTIKHZ EANAAAZ EpyaAelopnyxavwv ¥ 5 5 . PRI
TOBEA MHXANOAOTIKEZ EQDAPMOTEZ , , , , ) i

97 ENE MnyxoavoAoykég Edapoyeg MNdatpa lyvdrtiog Qwrtiou 2610932240 fotiou@tobea.gr

98 Towpodruou Qwrtewvn Texviko Mpadeio H/M peletwv MNatpa Towpobrpov Owrevn 2610 340430 fotinigal@gmail.com
YAPAYAIKH ANYWQTIKH (HYDROLIFT

99 e ( ) Kataokeur adAAwV avTALWVY KOl GUMTILECTWY ANt Avépéag KapaBdrog 2315525500 teleferik_lift@yahoo.gr

100 OAZMETPIKE EMNE MeAéteg kat petprioelg H/M AktwvoBoAiag F€pokog — ATTLKNG lwavvng Kopiveiog 210 2926935 jkor@fasmetrics.gr

101 XHTOZ ABEE Etaupeia EpdLaiwong lwavvivwv BAdxog MewpyLog 2651061843 info@zagoriwater.gr

MeA€Tn Kat eykatdotoon GwTtoBoATatkwv
102 XplotomouAog Evepyelakn n, v n guwrop MNatpgéwv ABavaolog XpLotomouAog 2611811000 energy@christopoulos.com.gr
OUCTNUATWY
103 Quéya texvikn EMNE TeXVIKEG HENETEG Képkupa Manndg NavAog 2661046960

TMHMA MHXANOAOIQN MHXANIKQN TE ZeAida 5 anod 5



